
 
 

       SCUOLA STATALE D’ ISTRUZIONE SECONDARIA  I° GRADO “L. PIRANDELLO”              
VIALE DELLA RESISTENZA, 51  TEL./FAX  0932/961245  - 97013  COMISO 

Cod. fiscale 82002560884   
 e-mail:  rgmm00700c@istruzione.it  pec. rgmm007ooc@pec.istruzione.it 

sito web: www.scuolapirandellocomiso.gov.it 
 
 
Prot. n°   898       /C7                                                                                     Comiso, 16/03/2015 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 

VISTO                          il D.M. n.717 del 05/09/2014 relativo a disposizioni per la costituzione delle           
graduatorie di circolo e d’istituto; 

 
VISTO                          l’art.9 del D.M. n.717 del 05/09/2014 , che regolamenta la pubblicazione 

delle graduatorie di circolo e d’istituto; 
 
VISTA                          la circolare N° 1110 del 12/03/2015 dell’Ufficio XVI – Ambito Territoriale      
                                      per la Provincia di Ragusa con la quale comunica che è disponibile la  
                                      Graduatoria in oggetto; 
 
 

DECRETA 
 

Art.1 - La  pubblicazione della GRADUATORIA DEFINITIVA DI ISTITUTO DI III FASCIA  
del personale ATA all’Albo e Albo pretorio on-line dell’Istituzione Scolastica in data 16 
marzo 2015; 

 
Art.2 - Ai sensi dell’art.9 del suddetto D.M. n.717 del 05/09/2014, avverso la predetta graduatoria 

definitiva è ammesso ricorso giurisdizionale al giudice ordinario in funzione di giudice del 
lavoro. 

 
 
 

f.to IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                       (Prof.ssa Rosaria Costanzo) 

 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

Ex art.3, comma 2, D.lgs 39/93   

 


